



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, FAX (22) 344-64-74, centr. (22) 344 62 00
<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.1.12PN2021

Otwock, dnia 25 sierpnia 2021r

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Usługi prania” – nr sprawy 12/PN/2021

Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania i wnioski :

I. W oparciu o dyspozycję ustawy Prawo zamówień publicznych, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącej wykonania przedmiotowego zamówienia:

1. Zamawiający w SWZ Rozdział VII pkt 2 a) Warunki udziału w postępowaniu, uzna że Wykonawca spełni warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli będzie dysponował:

- 1) 1 pralnicą tunelową zakończona wirówką do prania wodnego dla białej bielizny fasonowej (w tym odzieży barierowej),
- 2) 1 pralnicą tunelową zakończoną prasą do prania wodnego dla białej bielizny płaskiej,
- 3) agregatem do czyszczenia chemicznego, dla białej bielizny i odzieży która ze względu na skład surowcowy nie może być prana wodnie, przy zachowaniu odpowiednio dobranej technologii z zastosowaniem rozpuszczalników nie zawierających halogenów. Uwaga: Zamawiający nie dopuszcza do czyszczenia chemicznego w technologii opartej na czterochloroetylenie.
- 4) komorą do dezynfekcji materacy z wbudowanym rejestratorem i drukarką parametrów,
- 5) urządzeniem do automatycznego sortowania odzieży operacyjnej
- 6) urządzeniem do automatycznego składania i sztaplowania odzieży operacyjnej
- 7) tunelem do prasowania fartuchów i ubrań roboczych w pozycji wiszącej
- 8) automatyczną przelotową komorą do mycia i dezynfekcji wózków transportowych
- 9) 2 samochodami z podzielonymi skrzyniami ładunkowymi na komory do bielizny czystej i brudnej.

W związku z tym pytamy, czy na spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca winien złożyć wraz z ofertą stosowne oświadczenie wskazując producenta, nazwę, model, typ i rok produkcji w/w sprzętu wraz z podaniem formy dysponowania nim (własność, leasing, wynajem)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia w Rozdziale IX w pkt 1 określił, iż :

„Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD), stanowiącego Załącznik nr 2 do Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia. Informacje zawarte w ESPD stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.”

Nie wymaga natomiast wskazania producenta, nazwy, modelu, typ i rok produkcji w/w sprzętu wraz z podaniem formy dysponowania nim (własność, leasing, wynajem) .

II. Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści wymiary dzierżawionego asortymentu jak poniżej:

- poszwa biała w paski 100x160 cm,
- serweta operacyjna 75x90 cm?

Proponowane wymiary wynikają z szerokości konstrukcyjnych tkanin.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaofiarowania poszwy białej w paski o wymiarach 100x160 cm, natomiast dopuszcza możliwość zaofiarowania serwetki operacyjnej o wymiarach 75x90 cm

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści piżamy z tkaniny bawełniano-poliestrowej o zawartości bawełny 48%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaofiarowania piżamy z tkaniny bawełniano-poliestrowej o zawartości bawełny 48% .

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I PRZETARGÓW

Hanna Cichecka

DYREKTOR NACZELNY
MAZOWIECKIEGO CENTRUM
LECZENIA CHOROBY PŁUC I GRUŹLICY

lek. med. Antoni Blachnio

Do wiadomości : strona internetowa prowadzonego postępowania : <https://otwock-szpital.ezamawiajacy.pl>